PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

27.09.2017

                           № 100
О внесении изменения в Положение

о порядке и условиях проведения конкурса
на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы в Краснокамском

муниципальном районе, утвержденное решением

Земского Собрания Краснокамского

муниципального района от 27.09.2007 № 133

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 13 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Уставом Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района 27 сентября 2007 г. № 133 (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 25.06.2014 № 59, от 30.11.2016 № 145) следующее изменение: абзац 12 пункта 1.5. раздела 1. изложить в следующей редакции: «- признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту) - в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены.».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Глава муниципального района -                         Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского              Краснокамского муниципального

муниципального района                                      района

                                            В.В.Соколов                                                    Г.П.Новиков